
Temeljem članka 43. Statuta Istarske županije (“Službene novine Istarske županije“, br. 
10/09, 4/13 i 16/16), Skupština Istarske županije na sjednici održanoj dana 30. siječnja 
2017.  godine, donosi 

 

ODLUKU 

o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije osobe 

„Domenico Pergolis“ Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ 

Rovigno  za potpisivanje ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije i 

dogradnje Doma   

 

I. 

Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća Doma za starije „Domenico Pergolis“ 
Rovinj – Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno (u daljem tekstu: Doma) za 
potpisivanje ugovora o izvođenju radova rekonstrukcije i dogradnje Doma, KLASA: 003-
08/17-01/01, URBROJ: 2171-381-02-17-4 od 17. 01. 2017., te ista čini sastavni dio ove 
Odluke. 

II. 

Ovlašćuje se ravnateljica Doma za starije osobe „Domenico Pergolis“ Rovinj – 
Casa per anziani „Domenico Pergolis“ Rovigno za sklapanje Ugovora o izvođenju 
radova rekonstrukcije i dogradnje Doma sa odabranom zajednicom ponuditelja kako 
slijedi: 

1. NEXE GRADNJA d.o. Braće Radića 24, 31500 Našice 

2. ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o. Etanska cesta 8, 10 310 Ivanić Grad 

s cijenom ponude u iznosu 18.331.497,84 kn bez PDV, odnosno 22.914.372,30 kn s 
PDV-om. 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenim novinama Istarske 
županije“. 

 

KLASA: 550-01/17-01/02 

URBROJ: 2163/1-01/4-17-3 

      Pazin, 30. siječnja 2017. 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SKUPŠTINA ISTARSKE ŽUPANIJE 

 
         Predsjednik 

 
                  Valter Drandić 


